
 Uchwała nr XII/92/07
Rady Gminy Baruchowo

z dnia  6 grudnia  2007 roku

w sprawie wyrażenia zgody na kupno nieruchomości gruntowej

     Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.  „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (Dz. U.z 2001 roku  Nr 142, poz. 1591  z późn.  zm.),
uchwala się, co następuje:

    § 1.1.Wyraża się zgodę na kupno na rzecz Gminy Baruchowo nieruchomości
gruntowej  dz.  nr  168/3  o  powierzchni  1,9999  ha położonej  w  miejscowości
Baruchowo  z przeznaczeniem  pod  pełnowymiarowe boisko sportowe wraz z
bieżnią.
   2.  Nabycie  nieruchomości  gruntowej,  o  której  mowa  w  ust.1  należy
poprzedzić  negocjacjami  w  celu  ustalenia  ceny   do  wysokości  nie
przekraczającej 70.000,00 zł. (słownie: siedemdziesiąt tysięcy złotych).  
        3.Kupujący pokryje koszty związane z kupnem działki.

   § 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

   § 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem 6 grudnia 2007 r.

Przewodniczący Rady Gminy
Jarosław Komorek

 



Uzasadnienie 
do  Uchwały nr XII/92/07
Rady Gminy Baruchowo
z dnia 6 grudnia 2007 r.

w sprawie wyrażenia zgody na kupno nieruchomości gruntowej

     W związku z budową boiska sportowego pełnowymiarowego z trybunami
zaistniała konieczność zakupu nowej działki o powierzchni 1,9999 ha, ponieważ
posiadany  grunt  przy  hali  sportowej  nie  spełnia  wymogów  boiska
pełnowymiarowego. 
     Środki finansowe na nabycie nieruchomości gruntowej zostały przewidziane
w budżecie Gminy.

Przewodniczący Rady Gminy
Jarosław Komorek

 


